
Kreis Westmünsterland 2007/08

Herren- 1. Kreisklasse A - (VR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Heiden 11 9 1 1 95:41 +54 19:3
2 SG Coesfeld 06 II 11 9 0 2 94:35 +59 18:4
3 TV Westfalia Epe II 11 8 2 1 90:53 +37 18:4
4 VfL Ahaus III 11 7 2 2 85:58 +27 16:6
5 TTV Barkenberg 11 7 2 2 89:55 +34 16:6
6 TTG Rosendahl II 11 6 1 4 80:66 +14 13:9
7 TTC Alstätte 11 4 1 6 60:79 -19 9:13
8 Jugend 70 Merfeld III 11 3 1 7 56:89 -33 7:15
9 TSG Dülmen III 11 2 1 8 52:90 -38 5:17

10 SV Brukteria Rorup II 11 2 1 8 55:87 -32 5:17
11 TTG Rosendahl III 11 1 2 8 39:89 -50 4:18
12 TuS Sythen 11 1 0 10 37:90 -53 2:20

 

Bemerkungen
Zum Abschluss der Vorrunde wurden die Tabellenplätze
punktgleicher Mannschaften nach Maßgabe des direkten
Vergleiches ermittelt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 16:30 (1)

16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTV Barkenberg
SV Brukteria Rorup II
TTC Alstätte
TSG Dülmen III

Jugend 70 Merfeld III
TTV Heiden
TuS Sythen
TV Westfalia Epe II

9:4
5:9

0:9 W
5:9

So. 02.09.2007 10:00 (1)
10:00 (3)

SG Coesfeld 06 II
TTG Rosendahl II

VfL Ahaus III
TTG Rosendahl III

9:1
9:3

Sa. 15.09.2007 16:00 (3)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTG Rosendahl III
TTV Heiden
TuS Sythen
VfL Ahaus III

Jugend 70 Merfeld III
TSG Dülmen III
TTV Barkenberg
SV Brukteria Rorup II

8:8
9:1
1:9
9:5

So. 16.09.2007 10:00 (3) TTG Rosendahl II SG Coesfeld 06 II 7:9
Fr. 21.09.2007 20:00 v (1) SV Brukteria Rorup II TTG Rosendahl II 5:9
Sa. 22.09.2007 15:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TTC Alstätte
TSG Dülmen III
Jugend 70 Merfeld III
TTV Barkenberg

TTV Heiden
VfL Ahaus III
TuS Sythen
TV Westfalia Epe II

1:9
2:9
9:7
4:9

So. 23.09.2007 10:00 (1) SG Coesfeld 06 II TTG Rosendahl III 9:1
Sa. 06.10.2007 18:30 (1) TTV Barkenberg TTG Rosendahl III 9:0 W
So. 07.10.2007 10:00 (1) TV Westfalia Epe II TTC Alstätte 9:6
Sa. 20.10.2007 16:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
18:40 v (1)
18:50 v (1)

Jugend 70 Merfeld III
TSG Dülmen III
TTV Barkenberg
TuS Sythen
TTC Alstätte
SV Brukteria Rorup II

TTV Heiden
SG Coesfeld 06 II
VfL Ahaus III
TV Westfalia Epe II
TTG Rosendahl II
TTG Rosendahl III

1:9
3:9
6:9
4:9
4:9
9:2

Sa. 27.10.2007 14:35 v (3)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TTG Rosendahl III
SV Brukteria Rorup II
VfL Ahaus III
TTV Heiden

TV Westfalia Epe II
TSG Dülmen III
Jugend 70 Merfeld III
TuS Sythen

1:9
6:9
9:1
9:2

So. 28.10.2007 10:00 (1)
10:00 (3)

SG Coesfeld 06 II
TTG Rosendahl II

TTC Alstätte
TTV Barkenberg

9:3
8:8
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Kreis Westmünsterland 2007/08

Herren- 1. Kreisklasse A - (VR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.11.2007 14:30 v (1)

16:10 v (1)
16:30 (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)

TSG Dülmen III
TTC Alstätte
TTV Barkenberg
Jugend 70 Merfeld III
TuS Sythen

TTG Rosendahl III
SV Brukteria Rorup II
SG Coesfeld 06 II
TTG Rosendahl II
VfL Ahaus III

8:8
9:3
9:7
7:9
3:9

So. 04.11.2007 10:00 (1) TV Westfalia Epe II TTV Heiden 8:8
Sa. 10.11.2007 15:00 (3)

16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

TTG Rosendahl III
SV Brukteria Rorup II
TSG Dülmen III
VfL Ahaus III

TTV Heiden
TTV Barkenberg
TTC Alstätte
TV Westfalia Epe II

3:9
8:8
6:9
8:8

So. 11.11.2007 10:00 (1)
10:00 (3)

SG Coesfeld 06 II
TTG Rosendahl II

Jugend 70 Merfeld III
TuS Sythen

9:0
9:1

Sa. 17.11.2007 16:00 v (1)
16:00 v (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TV Westfalia Epe II
Jugend 70 Merfeld III
TTV Barkenberg
TTV Heiden
TuS Sythen
TTC Alstätte

TTG Rosendahl II
SV Brukteria Rorup II
TSG Dülmen III
VfL Ahaus III
SG Coesfeld 06 II
TTG Rosendahl III

9:5
9:5
9:1
9:5
0:9
9:3

Sa. 24.11.2007 16:35 v (1)
17:00 (1)
17:00 (3)
17:30 (1)
17:30 v (1)
18:30 (3)

TTC Alstätte
TSG Dülmen III
TTG Rosendahl III
SV Brukteria Rorup II
SG Coesfeld 06 II
TTG Rosendahl II

TTV Barkenberg
Jugend 70 Merfeld III
VfL Ahaus III
TuS Sythen
TV Westfalia Epe II
TTV Heiden

2:9
6:9
1:9
9:5
9:2
0:9

Fr. 30.11.2007 20:00 (2) TuS Sythen TSG Dülmen III 4:9
Sa. 01.12.2007 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 v (1)

Jugend 70 Merfeld III
TTV Heiden
VfL Ahaus III

TTC Alstätte
SG Coesfeld 06 II
TTG Rosendahl II

5:9
9:6
9:6

So. 02.12.2007 10:00 (1) TV Westfalia Epe II SV Brukteria Rorup II 9:0 NA
Fr. 07.12.2007 19:30 v (1) TV Westfalia Epe II Jugend 70 Merfeld III 9:3
Sa. 08.12.2007 13:00 v (1)

15:00 v (3)
16:30 (1)

VfL Ahaus III
TTG Rosendahl III
TTV Heiden

TTC Alstätte
TuS Sythen
TTV Barkenberg

8:8
9:1
6:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 09.12.2007 10:00 (1)

10:00 (3)
SG Coesfeld 06 II
TTG Rosendahl II

SV Brukteria Rorup II
TSG Dülmen III

9:0
9:2
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